
РЕЗУЛЬТАТЫ КУБКА 10 ЛЕТ ФКСВД 
ТРЕЙЛ CTN Green дети на пони 
1) Пронина Марина на Голдене - 67,5 
2) Савин Сергей на Голдене - 66 

ТРЕЙЛ CTN Green 
1) Золотарева Марина на Гимназисте - 66,5 
2) Атрошенко Екатерина на Ima Painted Tejon - 66 
3) Кулешова Мария на Глории - 65,5 
4) Алексанова Мария на Jodies Rooster - 64,5 
5) Королев Иван на Глории - 63,5 
6) Мусатова Марина на Луше - 63,5 
7) Мусатов Виктор на Луше - 62 
8) Либонтова Арина на Eluna - 62 

ТРЕЙЛ CTN Young&Novice 
1) Павлихина Ольга на Голдене - 66,5 
2) Свитков Павел на Бархате - 0 

ТРЕЙЛ CTN1 
1) Лебедева Ирина на Rainhof's Aris S - 68 
2) Харлашина Алла на Jodies Rooster - 67,5 
3) Антошкина Татьяна на Базгане - 63 
4) Нотарева Арина на Jodies Rooster - 55 

ТРЕЙЛ CTN2 
1) Некрасов Владимир на Фиделис - 67,5 
2) Воронова Юлия на Rainhof's Aris S - 66,5 
3) Ремизова Наталья на UT Made in Germany - 64 
4) Воронова Юлия на Ima Painted Tejon - 62 

ТРЕЙЛ ДЕРБИ 
1) Мусатова Марина на Луше 
2) Свитков Павел на Бархате 

РЕЙНИНГ CRN Green 
1) Кулешова Мария на Глории - 58 
2) Базарова Анна на Arcletic Jac - 0 
3) Королев Иван на Глории - 0 

РЕЙНИНГ CRN Young&Novice 
1) Павлихина Ольга на Голдене - 51 
2) Келина Эллина на Triple Star Ranger - 0 

РЕЙНИНГ CRN1 
1) Харлашина Алла на Arcletic Jac - 67,5 
2) Козлова Лариса на Honey - 67 
3) Альб Стефан на Walla Want to Win - 59,5 

РЕЙНИНГ CRN2 
1) Ремизова Наталья на Lean with Hollywhiz - 66 
2) Антошина Наталья на Arcletic Jac - 65,5 
3) Некрасов Владимир на Камелоте - 64 
4) Ремизова Наталья на Miss Coldy Goldy - 63 
5) Антошина Наталья на Walla Want to Win - 0 

ПЛЕЖЕР CPN Green 
1) Атрошенко Екатерина на Ima Painted Tejon 
2) Алексанова Мария на Jodies Rooster 

ПЛЕЖЕР CPN2 
1) Ремизова Наталья на Miss Coldy Goldy 
2) Некрасов Владимир на Фиделис 

ХОРСМЕНШИП CHN Green дети на пони 
1) Пронина Марина на Голдене - 70 
2) Савин Сергей на Голдене - 69 

ХОРСМЕНШИП CHN Green 
1) Золотарева Марина на Гимназисте - 70 
2) Либонтова Арина на Eluna - 69 
3) Мусатов Виктор на Луше - 67 

ХОРСМЕНШИП CHN Young&Novice 
1) Свитков Павел на Бархате - 66 

ХОРСМЕНШИП CHN1 
1) Харлашина Алла на Jodies Rooster - 69 

ХОРСМЕНШИП CHN2 
1) Воронова Юлия на Ima Painted Tejon - 72 

РАНЧРАЙДИНГ CRRN2 
1) Воронова Юлия на Rainhof's Aris S - 71,5 
2) Некрасов Владимир на Камелоте - 71 

ШОУМАНШИП общий зачет 
1) Харлашина Алла на Jodies Rooster - 66 
2) Нотарева Арина на Jodies Rooster - 49 
3) Либонтова Арина на Eluna - 43 

Трейл 
Green - Атрошенко Екатерина на Ima Painted Tejon - 66 
CTN1 - Антошкина Татьяна на Базгане - 63 
CTN2 - Некрасов Владимир на Фиделис - 67,5 

Хорсменшип 
CHN1 - Харлашина Алла на Jodies Rooster - 69 
CHN2 - Воронова Юлия на Ima Painted Tejon - 72 

Рейнинг 
CRN2 - Ремизова Наталья на Lean with Hollywhiz - 66 


